SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO
GIOVANNI B OVIO
VIALE C. COLOMBO, 202 - 71121 FOGGIA

Tel. & Fax 0881634000 C.M. FGMMOD400C C F. 80030660718 Codice Univ oco UF 4537
http:/www bovionlinefoggia edu. it fgmml04 00 c@istruzi one it fgrmmO0400c@ pec.istruzione. it
- DIDASCA 2. T=INITY -
i o ndes it o il e T h e, COLLEGE LOMNDOMN pe e
é PQDD A el e E'l-'lhimﬂlﬂ.ﬂl:_ (i unicef&s Regmlered Exanmation Conlre 7032 4 4
All’albo
Al sito web

Atti

Oggetto: D.M. n. 89 del 21.05.2024 procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e
d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/27.

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, graduatorie di Circolo e d’ Istituto del
personale ATA per gli aa.ss. 2024/2025 —2025/2026 -2026/2027,

VISTA la nota del MIM — Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia — Ufficio V — Ambito
Territoriale per la provincia di Foggia prot. n. 14298 del 01.08.2024 avente per oggetto: Avviso di
pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto di III fascia del Personale ATA, valide
per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 ¢ 2026/2027, ai sensi e per gli effetti del D.M.
n.89/2024 — art. § comma 5. Termine unico per la provincia di Foggia;

VISTO il Piano Regionale di Dimensionamento scolastico e perfezionamento dell’Offerta
Formativa per I’ a.s. 2024/2025 adottato dalla Regione Puglia con D.G.R. n. 55/2023 e ss.mm.ii.;

CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica a decorrere dal 1/9/2024 sara I.C. S. Pio X — G.
Bovio, come da effetti del dimensionamento;

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate con decreto prot. 3552/VII.1 del 12/08/2024;
ESAMINATI i reclami pervenuti;
premesso quanto sopra

DECRETA

in data odierna, sono approvate e pubblicate, sul sito web - sezione graduatorie ¢ all’albo online, le
Graduatorie Definitive di Istituto di III fascia del personale ATA, profilo Collaboratore Scolastico,
Assistente Amministrativo e Operatore Scolastico dell’l.C. S. Pio X — G. Bovio.

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali
e sensibili.

L’Amministrazione si riserva la facolta di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero
rendersi necessari.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Milena Sabrina Mancini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93

SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO BOVIO GIOVANNI - C.F. 80030660718 C.M. FGMMO00400C - AE19C09 - UFFICIO DI SEGRETERIA
Prot. 0005038/U del 30/08/2024 15:28 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie




	VIA DANTE ALIGHIERI, 13 - 89013 GIOIA TAURO (RC)
	Tel. 0966/500898 - Codice Fiscale: 82001840808 Codice Meccanografico:RCIC859008

